
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-02-000022-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F28GL39748

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКТАБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами,
що укладені з суб`єктом господарювання № 01-1193/Т та №01-1194/Т від 28.01.2013 (забезпечення:
товари в обороті - товари глибокої заморозки в асортименті (морепродукти, овочева заморозка,
плодово-ягідна заморозка); дві поруки фізичних осіб); дебіторська заборгованість: прострочена
комісія за кредитним договором 01-1194/Т від 28.01.2013

Початкова (стартова) ціна лоту: 38 942 784.81 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 947 139.24 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.01.2019 16:23:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


